Buchdrucker
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Flache: 3 18 LK Séachsische Schweiz — Osterzgebirge, Revier/Distrikt Zeughaus Abt. 342 ( Thorwaldwiese )

BK—-Region: Elbsandsteingebirge
Fallentyp: Theysohn—-DFS
Dispenser: Pheroprax — Ampulle
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Monitoringstandort: 3_18, Kurzbezeichnung: Thorwaldwiese, Zustandigkeit: 5B5, Landkreis: LK 5achsische S5chweiz - Osterzgebirge, Revier/Distrikt: Zeughaus, BK-Region:
Elbsandsteingebirge , Hohenstufe: < 349 m 0. NN
Fallentyp: Theysohn-DFS, Kaferart: Buchdrucker, Dispenser: Pheroprax - Ampulle, Anzahl Bezugsfallen: 1
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Leerungsdatum
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wochentlich

mittlere Fangzahl
887
338
7
211
1.225
2.070
2.028
2.324
1.099
2.873
676
1.183
718
972
1.859
1.056
465
21

250

269

359

16

*Anzahl gefangener Kafer im Bezugsjahr=0

Farbabstufung mittlere Fangzahl: =3,000 | »6,000 | >10,000

mittlerer Jungkaferanteil
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Farbeinteilung Vorjahresanteil: Grin < 80% | Gelb 80%-120% | Rot >120%

Fangzahl
887
1.225
1.232
1.443
2.668
4.738
6.766
9.090
10.189
13.062
13.738
14.921
15.639
16.611
18.470
19.526
19.991
20.202
20.452
20.785
21.054
21.413
21.70%9
21.709
21.725

21.727

kumulativ

Anteil vom
Vorjahr

0 Kafer*

0 Kafer*

101 %

21 %
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Anteil vom bisherigen
Maximum (2018)

127 %
15 %
16 %
28 %
42 %
60 %
75 %
T2%
74 %
43 %
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47 %
50 %
46 %
41 %
38 %
25%
19 %
15 %
13 %
12 %

12 %



